АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       07.06.2022                                                                                         № 32

	                                                                            с.Рассказиха

Об отмене постановление № 77 от 28.12.2020 «Об утверждении Административного регламента
проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за использованием и
охраной недр при добыче общераспространенных
полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых на территории
Рассказихинского сельсовета Первомайского  района Алтайского края»

Согласно Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131, в соответствии Устава муниципального образования Рассказихинский сельсовет,
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Рассказихинского сельсовета № 77 от 28.12.2020 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории
Рассказихинского сельсовета Первомайского  района Алтайского края» отменить, как противоречащее действующему законодательству.

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

          Глава сельсовета                                                               А.В.Емельянов
	 (
2 23 36
)